

Łowicz, dnia 04.03.2020 r.

Burmistrz Miasta Łowicza
Stary Rynek 1
99-400 Łowicz

Roczna obszarowa ocena NR 25/SHŚ/HK/20 jakości wody do spożycia w 2019r. dla wodociągu miejskiego w Łowiczu.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łowiczu zgodnie z zapisem § 22 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294) przedstawia okresową (roczną) ocenę jakości wody z wodociągu Łowicz za 2019r.

Charakterystyka zaopatrzenia dla wodociągu miejskiego Łowicz

Producent wody	Eksploatowany wodociąg / zaopatrywane miejscowości*	Produkcja wody [m ³ /d]	Liczba ludności	Długość sieci [km]	Metody uzdatniania wody	Kwestionowane parametry	Jakość wody na koniec 2019r.
Zakład Usług Komunalnych Łowicz	Łowicz miasto Strzelcew Parcel, Zielkowice, Klewków SP w m.Popów	3732,16	27918	98,60	Odżelazianie, odmanganianie naświetlanie łapami UV, chlorowanie	-	Przydatna do spożycia

W 2019 r. producent wody prowadził badania jakości wody w ramach kontroli wewnętrznej zgodnie z przedstawionym i zatwierdzonym harmonogramem badań na 2019 r.

Badania próbek w ramach kontroli wewnętrznej producenta były prowadzone przez Laboratorium Środowiskowe SGS Sp. z o.o. z Pszczyny, Laboratorium ZUK w Łowiczu.

W miejskiej sieci wodociągowej ogólnie zaplanowano 15 kontroli jakości wody, w tym 7 kontroli nadzorowych oraz 8 kontroli wewnętrznych producenta wody. Łącznie zaplanowano pobranie 36 prób do analiz w zakresie parametrów fizykochemicznych, organoleptycznych i mikrobiologicznych. Zamierzenia wykonano.

W 2019 r. nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w zakresie jakości wody.

Postępowania administracyjne i działania naprawcze.

W ww. sieci wodociągowej nie było prowadzone postępowanie administracyjne oraz nie było konieczności prowadzenia działań naprawczych, Łącznie wydano 5 ocen stwierdzających przydatność wody do spożycia przez ludzi z przedmiotowego wodociągu.

Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Łowiczu

Z up. Ewa Plichta-Słoniewicz
Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
PSSE w Łowiczu

Do wiadomości:

1. adresat
2. Zakład Usług Komunalnych w Łowiczu
3. a/a